
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: VRAA]
    
  
              
      [image: VRAA]
    
  
              
      [image: VRAA]
    
  
              
      [image: VRAA]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskais pārskats
            
    
	
      
      Teritorijas attīstības indekss
            
    
	
      
      Pašvaldību budžeta kapacitātes rādītājs
            
    
	
      
      Klientu apmierinātības aptauja
            
    


    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Lēmumi
            
    
	
      
      Līgumi
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Logo
              
      	
      
      VRAA logo
            
    
	
      
      Latvija.lv logo
            
    
	
      
      Latvijas vides aizsardzības fonda logo
            
    


    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Deleģējuma līgumi
            
    
	
      
        ES teritoriālās sadarbības programmu birojs
              
      	
      
      Eirops Savienības programmas
            
    


    
	
      
      VASAB sekretariāts
            
    


                          
	
                              
                  IT risinājumi
                                  
                	
      
      Latvija.lv
            
    
	
      
      E-adrese
            
    
	
      
      Elektronisko iepirkumu sistēma
            
    
	
      
      Reģionālās attīstības indikatoru modulis
            
    
	
      
      Latvijas atvērto datu portāls
            
    
	
      
      Valsts informācijas sistēmu savietotājs
            
    
	
      
      Ģeoportāls
            
    
	
      
      Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēma
            
    
	
      
      Maksājumu modulis
            
    
	
      
      Pakalpojumu katalogs
            
    
	
      
        Vienreizes principa tehniskā sistēma
              
      	
      
      Informācija iedzīvotājiem
            
    
	
      
        Informācija iestādēm
              
      	
      
      Informācija iestādēm, kā pieslēgties OOTS
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Valsts mērķdotācijas
            
    
	
      
      LVAF projektu konkursi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība 
            
    
	
      
      Teritorijas attīstības indekss
            
    


                          
	
                              
                  Projekti
                                  
                	
      
        Valsts mērķdotācijas
              
      	
      
      Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrāde jaunveidojamām pašvaldībām
            
    
	
      
      Administratīvās struktūras projekta izstrāde jaunveidojamām novada pašvaldībām
            
    
	
      
      Dotācija jaunizveidotām pašvaldībām administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai
            
    
	
      
      "Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana"
            
    
	
      
      Augstas gatavības pašvaldību investīciju projekti, kas mazina Covid-19 infekcijas izplatības radītās sekas
            
    
	
      
      Mērķdotācijas pašvaldību investīciju projektiem 
            
    


    
	
      
        Administrētās ERAF aktivitātes
              
      	
      
      Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības  attīstībai
            
    
	
      
      Atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā uzņēmējdarbības attīstībai
            
    
	
      
      Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai
            
    
	
      
      Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros
            
    
	
      
      Publisko interneta pieejas punktu attīstība
            
    
	
      
      Rīgas pilsētas ilgtspējīga attīstība
            
    


    
	
      
        Administrētās ESF aktivitātes
              
      	
      
      Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana
            
    
	
      
      Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem,  pilsētām un novadiem
            
    


    
	
      
        Administrētās programmas
              
      	
      
      LIFE programmas nacionālais finansējums 
            
    
	
      
      EEZ finanšu instruments
            
    
	
      
        Latvijas - Šveices sadarbības programma
              
      	
      
      Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādē
            
    


    
	
      
      Norvēģijas finanšu instruments 2009-2014 
            
    


    
	
      
      Īstenojamie projekti
            
    
	
      
        Latvijas vides aizsardzības fonds
              
      	
      
        Vispārīga informācija
              
      	
      
      Fonda konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Fonda padome
            
    


    
	
      
        Projektu konkursi
              
      	
      
      Projektu konkursu nolikumi
            
    
	
      
      Funkciju deleģējuma un nacionālas nozīmes projekti
            
    
	
      
      Nozares vides projekti
            
    
	
      
      Dokumenti līguma noslēgšanai un finansējuma saņemšanai
            
    
	
      
      Vadlīnijas
            
    
	
      
      Pārskatu par projektu īstenošanu veidlapas
            
    


    
	
      
        Lēmumi
              
      	
      
      Fonda Konsultatīvās padomes lēmumi 
            
    
	
      
      Fonda padomes lēmumi
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Konsultācijas
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts aģentūra “Valsts reģionālās attīstības aģentūra” ir vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pakļautībā esoša valsts pārvaldes iestāde, kura darbojas,
pamatojoties uz Ministru kabineta 2016. gada 14. jūnija noteikumiem Nr.375 “Valsts reģionālās attīstības aģentūras nolikums”.

            
                                                	
        
          Vadība
          
        
      
	
        
          Struktūra
          Valsts reģionālās attīstības aģentūras struktūrvienības.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Mēs darbojamies elektroniskās pārvaldes un dažādu valsts atbalsta programmu administrēšanā.
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Šeit atrodami Valsts reģionālās attīstības aģentūras sagatavotie pārskati, pētījumi un statistikas dati.
          
          	
        
          Publiskais pārskats
          
        
      
	
        
          Teritorijas attīstības indekss
          Teritorijas attīstības indekss ir statistika, kas iekļauta Oficiālajā statistikas programmā 2017.-2019.gadam, atbilstoši 2016.gada 20.decembra Ministru kabineta noteikumos Nr.813 noteiktajam. Teritorijas attīstības līmeņa indekss raksturo attīstības līmeni attiecīgajā gadā, parādot teritoriju augstāku vai zemāku attīstību salīdzinājumā ar vidējo attīstības…
        
      
	
        
          Pašvaldību budžeta kapacitātes rādītājs
          Lai noteiktu katras pašvaldības valsts budžeta dotācijas īpatsvaru procentos Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020. gada plānošanas periodā līdzfinansēto projektu īstenošanai, katru gadu tiek aprēķināts pašvaldību budžeta kapacitātes rādītājs
        
      
	
        
          Klientu apmierinātības aptauja
          
        
      


      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts reģionālās attīstības aģentūras darbību regulējošie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu organizāciju darbību publiskajā un privātajā sektorā, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksa mērķis ir noteikt un nostiprināt Valsts reģionālās attīstības aģentūras ierēdņu un darbinieku profesionālās ētikas pamatprincipus un normas, darbības, kas vērstas uz interešu konflikta novēršanu, kā arī informācijas ar lobētājiem publicēšanas un Ētikas kodeksa normu pārkāpumu izskatīšanas kārtību. 
        
      
	
        
          Budžets
          
        
      
	
        
          Īpašumi
          
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Valsts reģionālās aģentūras izsludinātie iepirkumi un noslēgtie līgumi
          
          	
        
          Lēmumi
          
        
      
	
        
          Līgumi
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Šeit atrodama informācija par VRAA administrētajām programmām un īstenojamajiem projektiem
        
      
	
          
              Logo
              Valsts reģionālās attīstības aģentūras, Latvijas vides aizsardzības fonda un Latvija.lv logo
          
          	
        
          VRAA logo
          
        
      
	
        
          Latvija.lv logo
          
        
      
	
        
          Latvijas vides aizsardzības fonda logo
          
        
      


      
	
        
          Privātuma politika
          Valsts reģionālās attīstības aģentūrā tiek veikta personas datu apstrāde. Šeit atrodama detalizēta informācija par datu apstrādi.
        
      
	
        
          Deleģējuma līgumi
          
        
      
	
          
              ES teritoriālās sadarbības programmu birojs
              
          
          	
        
          Eirops Savienības programmas
          
        
      


      
	
        
          VASAB sekretariāts
          
        
      


                                          
	
            
              IT risinājumi
              Valsts reģionālās attīstības aģentūra ir vadošā iestāde e-pārvaldes ieviešanā, nodrošinot e-pārvaldei nepieciešamo IT risinājumu ieviešanu un uzturēšanu.
            
                                                	
        
          Latvija.lv
          Portāls Latvija.lv ir plašākais un ērtākais informācijas avots par Latvijas valsts pārvaldes sniegtajiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          E-adrese
          Elektroniskā adrese jeb e-adrese iedzīvotājiem un uzņēmējiem rada iespēju saziņu ar valsts un pašvaldību iestādēm turpmāk veikt elektroniski un vienuviet – savā e-adresē, kā arī vienota saziņas platforma visām valsts iestādēm.
        
      
	
        
          Elektronisko iepirkumu sistēma
          EIS nodrošina iespēju valsts un pašvaldību iestādēm iegādāties sev nepieciešamās preces un pakalpojumus par zemāko tirgū pieejamo cenu.
        
      
	
        
          Reģionālās attīstības indikatoru modulis
          Reģionālās attīstības indikatoru modulis ir instruments reģionālās attīstības monitoringam un lēmumu pieņemšanas atbalstam, pašvaldību teritorijas attīstības tendenču izvērtēšanai, kā arī attīstības programmu sagatavošanai un uzraudzībai.
        
      
	
        
          Latvijas atvērto datu portāls
          
        
      
	
        
          Valsts informācijas sistēmu savietotājs
          
        
      
	
        
          Ģeoportāls
          
        
      
	
        
          Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēma
          
        
      
	
        
          Maksājumu modulis
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu katalogs
          
        
      
	
          
              Vienreizes principa tehniskā sistēma
              Šajā lapā jūs atradīsiet informāciju par to, kas ir Vienreizes principa tehniskā sistēma (The Once Only Technical System jeb OOTS), kā arī to, kas attiecas uz apliecinājumu apmaiņu un vienreizes principu.
          
          	
        
          Informācija iedzīvotājiem
          
        
      
	
          
              Informācija iestādēm
              
          
          	
        
          Informācija iestādēm, kā pieslēgties OOTS
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Jaunumi
          
        
      
	
        
          Foto un video
          
        
      
	
        
          Valsts mērķdotācijas
          
        
      
	
        
          LVAF projektu konkursi
          
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība 
          
        
      
	
        
          Teritorijas attīstības indekss
          Teritorijas attīstības indekss ir statistika, kas iekļauta Oficiālajā statistikas programmā 2017.-2019.gadam, atbilstoši 2016.gada 20.decembra Ministru kabineta noteikumos Nr.813 noteiktajam. Teritorijas attīstības līmeņa indekss raksturo attīstības līmeni attiecīgajā gadā, parādot teritoriju augstāku vai zemāku attīstību salīdzinājumā ar vidējo attīstības…
        
      


                                          
	
            
              Projekti
              
            
                                                	
          
              Valsts mērķdotācijas
              
          
          	
        
          Teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrāde jaunveidojamām pašvaldībām
          
        
      
	
        
          Administratīvās struktūras projekta izstrāde jaunveidojamām novada pašvaldībām
          
        
      
	
        
          Dotācija jaunizveidotām pašvaldībām administratīvo izdevumu līdzfinansēšanai
          
        
      
	
        
          "Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana"
          
        
      
	
        
          Augstas gatavības pašvaldību investīciju projekti, kas mazina Covid-19 infekcijas izplatības radītās sekas
          
        
      
	
        
          Mērķdotācijas pašvaldību investīciju projektiem 
          
        
      


      
	
          
              Administrētās ERAF aktivitātes
              
          
          	
        
          Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamības  attīstībai
          Aktivitātes mērķis ir veicināt vienlīdzīgas nodarbinātības iespējas, nodrošinot bērnu, invalīdu un pensijas vecuma personu sociālās aprūpes, sociālo prasmju attīstības, izglītošanas un brīvā laika pavadīšanas iespējas, attīstot alternatīvās aprūpes pakalpojumu pieejamību, ārpus nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centriem.
        
      
	
        
          Atbalsts ieguldījumiem infrastruktūrā uzņēmējdarbības attīstībai
          Aktivitātes mērķis ir veicināt valsts līdzsvarotu attīstību, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstību un konkurētspēju sekmējošā publiskajā infrastruktūrā saskaņā ar integrētām pašvaldību attīstības programmām.
        
      
	
        
          Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai
          Aktivitātes mērķis ir veicināt iedzīvotāju skaita ziņā lielāko novadu attīstības centru (tiem jāiekļaujas kopējā nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru tīklā un jāpapildina tas) konkurētspējas nostiprināšanu un funkcionālo saišu veidošanu...
        
      
	
        
          Nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru izaugsmes veicināšana līdzsvarotai valsts attīstībai
          Aktivitātes mērķis ir nodrošināt noteiktu nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centru (pilsētu) izaugsmi, sniedzot atbalstu projektu īstenošanai pilsētvides un pilsētreģionu konkurētspējas, sasniedzamības vai pieejamības un pievilcības faktoru attīstībai saskaņā ar integrētām pašvaldību attīstības programmām.
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība nacionālas un reģionālas nozīmes attīstības centros
          Aktivitātes mērķis ir veicināt vienlīdzīgas nodarbinātības iespējas, kā arī nodarbinātību  un pakalpojumu pieejamību nacionālās un reģionālās nozīmes attīstības centros, attīstot pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūru.
        
      
	
        
          Publisko interneta pieejas punktu attīstība
          Aktivitātes mērķis ir paaugstināt piekļuves iespējas internetam pēc iespējas plašākām sabiedrības grupām.
        
      
	
        
          Rīgas pilsētas ilgtspējīga attīstība
          Aktivitātes mērķis ir nodrošināt Rīgas pilsētas degradēto teritoriju revitalizāciju saskaņā ar integrēto pašvaldības attīstības programmu, tādā veidā veicinot Latvijas galvaspilsētas turpmākās sociāli ekonomiskās izaugsmes priekšnosacījumu veidošanos.
        
      


      
	
          
              Administrētās ESF aktivitātes
              
          
          	
        
          Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana
          
        
      
	
        
          Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem,  pilsētām un novadiem
          
        
      


      
	
          
              Administrētās programmas
              
          
          	
        
          LIFE programmas nacionālais finansējums 
          
        
      
	
        
          EEZ finanšu instruments
          
        
      
	
          
              Latvijas - Šveices sadarbības programma
              
          
          	
        
          Atbalsts ugunsdrošības pasākumiem pašvaldību vispārējās izglītības iestādē
          
        
      


      
	
        
          Norvēģijas finanšu instruments 2009-2014 
          
        
      


      
	
        
          Īstenojamie projekti
          Sadaļā atrodama informācija par mūsu īstenotajiem projektiem.
        
      
	
          
              Latvijas vides aizsardzības fonds
              Latvijas vides aizsardzības fonds ir valsts budžeta līdzekļu kopums vides aizsardzības pasākumu un projektu īstenošanai. Fonda mērķis ir veicināt ilgtspējīgu tautsaimniecības attīstību, integrējot vides aizsardzības prasības visās tautsaimniecības nozarēs.
          
          	
          
              Vispārīga informācija
              
          
          	
        
          Fonda konsultatīvā padome
          
        
      
	
        
          Fonda padome
          
        
      


      
	
          
              Projektu konkursi
              
          
          	
        
          Projektu konkursu nolikumi
          
        
      
	
        
          Funkciju deleģējuma un nacionālas nozīmes projekti
          
        
      
	
        
          Nozares vides projekti
          
        
      
	
        
          Dokumenti līguma noslēgšanai un finansējuma saņemšanai
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Pārskatu par projektu īstenošanu veidlapas
          
        
      


      
	
          
              Lēmumi
              
          
          	
        
          Fonda Konsultatīvās padomes lēmumi 
          
        
      
	
        
          Fonda padomes lēmumi
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67079000
            
    
            pasts [at] vraa.gov.lv
    
            Rīga, Alberta iela 10, LV - 1010
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Konsultācijas
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Ģimenei draudzīga darba vieta logo]



    
  [image: palidziukrainai.lv]



    
  [image: Programmas Life logo]



    
  [image: ep38_epak]



    
  [image: Mana Latvija.lv Dari digitāli logo]



    
  [image: Tava Eiropa logo]



    
  [image: Latvija.lv]



    
  [image: EIS]



    
  [image: ĢeoLatvija]



    
  [image: RAIM]



    
  [image: TAPIS]



    
  [image: VISS logo]



    
  [image: LVAF]



    
  [image: VASAB logo]



    
  [image: ISO sertifikāts]



    
  [image: E-adreses logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67079000

                            

  







            pasts [at] vraa.gov.lv

      






            Rīga, Alberta iela 10, LV - 1010

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 VRAA, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  